
UNIVERSITETI I PRIZRENIT
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike - TIT

Renditja Emri dhe Mbiemri Pikët Nota
1 Agnesa Berisha 90 10

2 Blerim Lumi 87 9

3 Fjolla Ukaj 82 9

4 Faton Musaj 80 9

5 Gitana Nikoliqi 77 8

6 Vllaznim Kryeziu 72 8

7 Donjeta Gashi 70 8

8 Shenoll Basha 63 7

9 Enes Kryeziu 54 6

10 Armend Thaqi 50 6

11 Besim Ramadani 22 5

12 Lavdie Hysenaj 5 5

13 Ergona Kurtishaj 0 5

Konsultimet mbahen më 06.02.2015 në ora 16:00 - Salla 432

Mr. sc. Arsim Susuri 31.01.2015

Koncepte të Telekomunikimit Mobil

Rezultatet e provimit të afatit të Janarit nga lënda  


